PAGE
6

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2016 года  № 20
О внесении изменений в постановление администрации

от 05 мая 2015 года № 252 «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  администрации от 12 апреля 2010 года № 144 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения  административных  регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)», распоряжением  администрации от 25 мая 2010 года № 48 «О реализации перехода органов местного самоуправления муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района на предоставление муниципальных услуг
в электронном виде», администрация  постановляет:

2. Внести следующие изменения в постановление администрации
от 05 мая 2015 года № 252 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда» и в Административном регламенте (приложение):
1.1. абзац первый пункта 2.2.13. изложить в следующей редакции:
«2.2.13. Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными и правовыми актами для предоставления муниципальной услуги и подлежащий предоставлению заявителем:»;
1.2. подпункт 5 пункта 2.2.13. изложить в следующей редакции:
«5) справка по форме № 9 на всех зарегистрированных и снятых с регистрации граждан с момента выдачи ордера, заключения договора социального найма (с 1 января 2015 года предоставляется заявителем, если указанные сведения находятся в распоряжении организаций, не подведомственных органам местного самоуправления);»;
1.3. пункт 2.2.14. дополнить следующими подпунктами:
«3) справка по форме № 9 на всех зарегистрированных и снятых с регистрации граждан с момента выдачи ордера, заключения договора социального найма (действует с 1 января 2015 года, если указанные сведения находятся в распоряжении подведомственных органам местного самоуправления организаций, участвующих в предоставлении муниципальных услуг);

4) краткая характеристика жилого помещения справка по форме № 7.»
1.4. приложение 2 к Административному регламенту изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Город Пикалево».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               Д.В. Николаев

Приложение

к постановлению администрации

МО «Город Пикалево»

от 29.01.2016  № 20
Информация о местах нахождения,

справочных телефонах и адресах электронной почты МФЦ
Телефон единой справочной службы ГБУ ЛО «МФЦ»: 8 (800) 301-47-47 (на территории России звонок бесплатный), адрес электронной почты: info@mfc47.ru.
В режиме работы возможны изменения. Актуальную информацию о справочных телефонах и режимах работы филиалов МФЦ можно получить на сайте МФЦ Ленинградской области www.mfc47.ru
	№

п/п
	Наименование МФЦ
	Почтовый адрес
	График работы
	Телефон

	Предоставление услуг в Бокситогорском районе Ленинградской области

	1
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Тихвинский» -
отдел «Бокситогорск»
	187650, Россия,
Ленинградская область, Бокситогорский район,
г. Бокситогорск,
ул. Заводская, д. 8
	Понедельник - пятница –с 09.00 до 18.00,

суббота – с 09.00 до 14.00,

воскресенье - выходной
	8 (800)

301-47-47

	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Тихвинский» - отдел «Пикалево»
	187600, Россия, Ленинградская область, Бокситогорский район,
г. Пикалево, ул. Заводская, д. 11
	Понедельник - пятница – с 09.00 до 18.00,

суббота – с 09.00 до 14.00, воскресенье - выходной
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Волосовском районе Ленинградской области

	2
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Волосовский»

	188410, Россия, Ленинградская обл., Волосовский район, г.Волосово,
усадьба СХТ, д.1 лит. А

	Ежедневно
с 09.00 до 21.00,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Волховском районе Ленинградской области

	3
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Волховский»
	187403, Россия,

Ленинградская область,
г. Волхов,

Волховский проспект, д. 9
	Понедельник - пятница –с 09.00 до 18.00,
выходные - суббота, воскресенье
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг во Всеволожском районе Ленинградской области

	4
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Всеволожский»

	188643, Россия, Ленинградская область, Всеволожский район,

г. Всеволожск, ул. Пожвинская, д. 4а

	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва

	8 (800)

301-47-47

	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Всеволожский» -
отдел «Новосаратовка»

	188681, Россия, Ленинградская область, Всеволожский район,

д. Новосаратовка - центр, д. 8 (52-й километр внутреннего кольца КАД, в здании МРЭО-15,
рядом с АЗС Лукойл)
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Выборгском районе Ленинградской области

	5
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ»

«Выборгский»
	188800, Россия, Ленинградская область, Выборгский район,

г. Выборг,
ул. Вокзальная, д.13

	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	1.
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Выборгский» -
отдел «Рощино»

	188681, Россия, Ленинградская область, Выборгский район,

п. Рощино,
ул. Советская, д.8
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	1.
	Филиал ГБУ ЛО «МФЦ» «Светогорский»
	188992, Россия,

Ленинградская область,
г. Светогорск,
ул. Красноармейская, д.3
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Гатчинском районе Ленинградской области

	6
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Гатчинский»
	188300, Россия, Ленинградская область, Гатчинский район,
г. Гатчина,
Пушкинское шоссе,
д. 15 А
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Кингисеппском районе Ленинградской области

	7
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Кингисеппский»

	188480, Россия, Ленинградская область, Кингисеппский район,
г. Кингисепп,

ул. Фабричная, д. 14
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,
без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Киришском районе Ленинградской области

	8
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Киришский»
	187110, Россия, Ленинградская область, Киришский район,
г. Кириши,
пр. Героев, д. 34А.
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Кировском районе Ленинградской области

	9

	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Кировский»

	187340, Россия, Ленинградская область, г. Кировск,
Новая улица, 1
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	187340, Россия, Ленинградская область, г. Кировск,
ул. Набережная 29А
	Понедельник-пятница –с 09.00 до 18.00,
суббота с 09.00 до 14.00, воскресенье - выходной
	8 (800)

301-47-47

	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Кировский» -
отдел «Отрадное»
	187330, Россия,

Ленинградская область, Кировский район,
г. Отрадное, Ленинградское шоссе,
д. 6Б
	Понедельник-пятница –с 09.00 до 18.00,
суббота с 09.00 до 14.00, воскресенье - выходной
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Лодейнопольском районе Ленинградской области

	10
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ»

«Лодейнопольский»
	187700, Россия,

Ленинградская область, Лодейнопольский район, г.Лодейное Поле,
ул. Карла Маркса,
д. 36 лит. Б
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Ломоносовском  районе Ленинградской области

	11
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ»

«Ломоносовский»
	188512, Россия,

г. Санкт-Петербург,
г. Ломоносов,
Дворцовый проспект,
д. 57/11
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,
без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Лужском районе Ленинградской области

	12
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Лужский»
	188230, Россия, Ленинградская область, Лужский район,
г. Луга,
ул. Миккели, д. 7, корп. 1
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Подпорожском районе Ленинградской области

	13
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Лодейнопольский»-отдел «Подпорожье»
	187780, Россия,

Ленинградская область,
г. Подпорожье,
ул. Октябрят, д.3
	Понедельник - суббота –с 09.00 до 20.00, воскресенье - выходной
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Приозерском районе Ленинградской области

	14
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Приозерск» -
отдел «Сосново»
	188731, Россия,

Ленинградская область, Приозерский район,
пос. Сосново,
ул. Механизаторов, д.11
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	2.
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Приозерск»

	188760, Россия, Ленинградская область, Приозерский район.,
г. Приозерск,
ул. Калинина, д. 51
(офис 228)
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Сланцевском районе Ленинградской области

	15
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Сланцевский»
	188565, Россия, Ленинградская область,

г. Сланцы,
ул. Кирова, д. 16А
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в г. Сосновый Бор Ленинградской области

	16
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Сосновоборский»
	188540, Россия, Ленинградская область,

г. Сосновый Бор,
ул. Мира, д.1
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Тихвинском районе Ленинградской области

	17
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ»

«Тихвинский»

	187553, Россия, Ленинградская область, Тихвинский район,

г. Тихвин,
1-й микрорайон, д.2

	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Предоставление услуг в Тосненском районе Ленинградской области

	18
	Филиал
ГБУ ЛО «МФЦ» «Тосненский»
	187000, Россия, Ленинградская область, Тосненский район,

г. Тосно,
ул. Советская, д. 9В
	С 09.00 до 21.00

ежедневно,

без перерыва
	8 (800)

301-47-47

	Уполномоченный МФЦ на территории Ленинградской области

	19
	ГБУ ЛО «МФЦ»

(обслуживание заявителей не осуществляется)
	Юридический адрес:

188641, Россия,

Ленинградская область, Всеволожский район,

дер. Новосаратовка-центр, д.8

Почтовый адрес:

191311, Россия,

г. Санкт-Петербург,

ул. Смольного,
д. 3, лит. А

Фактический адрес:
191024, г. Санкт-Петербург,

пр. Бакунина, д. 5, лит. А
	понедельник - четверг –

с 09.00 до 18.00,

пятница –

с 09.00 до 17.00,

перерыв с 13.00 до 13.48,
выходные дни -

суббота, воскресенье
	8 (800)

301-47-47